
 
 

Uchwała 
Senatu Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie ustalenia programów studiów dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się od 
roku akademickiego 2021/2022  
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t. jedn. Dz. U. z 2021 poz. 478) w związku z § 18 ust. 1 
pkt 6 „Statutu Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego” Senat 
Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Senat ustala: 
1) program studiów dla kierunku „pielęgniarstwo”, studia pierwszego stopnia, forma 

stacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 
2) program studiów dla kierunku „pielęgniarstwo”, studia drugiego stopnia, forma 

stacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, 
3) program studiów dla kierunku „pielęgniarstwo”, studia drugiego stopnia, forma 

niestacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 3 do uchwały, 
4) program studiów dla kierunku „ratownictwo medyczne”, studia pierwszego stopnia, forma 

stacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 4 do uchwały, 
5) program studiów dla kierunku „ratownictwo medyczne”, studia pierwszego stopnia, forma 

niestacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 5 do uchwały, 
6) program studiów dla kierunku „kosmetologia”, studia pierwszego stopnia, forma 

stacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 6 do uchwały, 
7) program studiów dla kierunku „kosmetologia”, studia pierwszego stopnia, forma 

niestacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 7 do uchwały, 
8) program studiów dla kierunku „kosmetologia”, studia drugiego stopnia, forma 

stacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 8 do uchwały, 
9) program studiów dla kierunku „kosmetologia”, studia drugiego stopnia, forma 

niestacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 9 do uchwały, 
10) program studiów dla kierunku „dietetyka”, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna, 

profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 10 do uchwały, 
11) program studiów dla kierunku „dietetyka”, studia pierwszego stopnia, forma 

niestacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 11 do uchwały, 
12) program studiów dla kierunku „fizjoterapia”, studia jednolite magisterskie, forma 

stacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 12 do uchwały, 
13) program studiów dla kierunku „fizjoterapia”, studia jednolite magisterskie, forma 

niestacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 13 do uchwały, 
14) program studiów na kierunku lekarskim, studia jednolite magisterskie w języku polskim, 

forma stacjonarna, profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 14 do uchwały, 



 
 

15) program studiów na kierunku lekarskim, studia jednolite magisterskie w języku 
angielskim, forma stacjonarna, profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 15 do 
uchwały, 

16) program studiów dla kierunku „prawo”, studia jednolite magisterskie, forma stacjonarna, 
profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 16 do uchwały, 

17) program studiów dla kierunku „prawo”, studia jednolite magisterskie, forma 
niestacjonarna, profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 17 do uchwały, 

18) program studiów dla kierunku „administracja”, studia pierwszego stopnia, forma 
stacjonarna, profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 18 do uchwały, 

19) program studiów dla kierunku „administracja”, studia pierwszego stopnia, forma 
niestacjonarna, profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 19 do uchwały, 

20) program studiów dla kierunku „administracja”, studia drugiego stopnia, forma 
stacjonarna, profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 20 do uchwały, 

21) program studiów dla kierunku „administracja”, studia drugiego stopnia, forma 
niestacjonarna, profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 21 do uchwały, 

22) program studiów dla kierunku „kryminologia i resocjalizacja”, studia pierwszego stopnia, 
forma stacjonarna, profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 22 do uchwały, 

23) program studiów dla kierunku „kryminologia i resocjalizacja”, studia pierwszego stopnia, 
forma niestacjonarna, profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 23 do uchwały, 

24) program studiów dla kierunku „kryminologia i resocjalizacja”, studia drugiego stopnia, 
forma stacjonarna, profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 24 do uchwały, 

25) program studiów dla kierunku „kryminologia i resocjalizacja”, studia drugiego stopnia, 
forma niestacjonarna, profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 25 do uchwały, 

26) program studiów dla kierunku „stosunki międzynarodowe”, studia pierwszego stopnia, 
forma stacjonarna, profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 26 do uchwały, 

27) program studiów dla kierunku „stosunki międzynarodowe”, studia pierwszego stopnia, 
forma niestacjonarna, profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 27 do uchwały, 

28) program studiów dla kierunku „stosunki międzynarodowe”, studia drugiego stopnia, 
forma stacjonarna, profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 28 do uchwały, 

29) program studiów dla kierunku „stosunki międzynarodowe”, studia drugiego stopnia, 
forma niestacjonarna, profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 29 do uchwały, 

30) program studiów dla kierunku „stosunki międzynarodowe” (studia prowadzone w języku 
angielskim, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna), profil ogólnoakademicki – 
stanowiący załącznik nr 30 do uchwały, 

31) program studiów dla kierunku „stosunki międzynarodowe” (studia prowadzone w języku 
angielskim), studia drugiego stopnia, forma stacjonarna, profil ogólnoakademicki – 
stanowiący załącznik nr 31 do uchwały, 

32) program studiów dla kierunku „turystyka i rekreacja”, studia pierwszego stopnia, forma 
stacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 32 do uchwały, 

33) program studiów dla kierunku „turystyka i rekreacja”, studia pierwszego stopnia, forma 
niestacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 33 do uchwały, 

34) program studiów dla kierunku „dziennikarstwo i komunikacja społeczna”, studia 
pierwszego stopnia, forma stacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 34 do 
uchwały, 



 
 

35) program studiów dla kierunku „dziennikarstwo i komunikacja społeczna”, studia 
pierwszego stopnia, forma niestacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 35 
do uchwały, 

36) program studiów na kierunku „finanse i rachunkowość”, studia pierwszego stopnia, forma 
stacjonarna, profil praktyczny - stanowiący załącznik nr 36 do uchwały, 

37) program studiów na kierunku „finanse i rachunkowość”, studia pierwszego stopnia, forma 
niestacjonarna, profil praktyczny - stanowiący załącznik nr 37 do uchwały, 

38) program studiów na kierunku „informatyka i ekonometria”, studia pierwszego stopnia, 
forma stacjonarna, profil praktyczny - stanowiący załącznik nr 38 do uchwały, 

39) program studiów na kierunku „informatyka i ekonometria”, studia pierwszego stopnia, 
forma niestacjonarna, profil praktyczny - stanowiący załącznik nr 39 do uchwały, 

40) program studiów na kierunku „organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej”, studia 
pierwszego stopnia, forma stacjonarna, profil praktyczny - stanowiący załącznik nr 40 do 
uchwały, 

41) program studiów na kierunku „organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej”, studia 
pierwszego stopnia, forma niestacjonarna, profil praktyczny - stanowiący załącznik nr 41 
do uchwały, 

42) program studiów na kierunku „zarządzanie”, studia pierwszego stopnia, forma 
stacjonarna, profil ogólnoakademicki - stanowiący załącznik nr 42 do uchwały, 

43) program studiów na kierunku „zarządzanie”, studia pierwszego stopnia, forma 
niestacjonarna, profil ogólnoakademicki - stanowiący załącznik nr 43 do uchwały, 

44) program studiów na kierunku „zarządzanie”, studia drugiego stopnia, forma stacjonarna, 
profil ogólnoakademicki - stanowiący załącznik nr 44 do uchwały, 

45) program studiów na kierunku „zarządzanie”, studia drugiego stopnia, forma 
niestacjonarna, profil ogólnoakademicki - stanowiący załącznik nr 45 do uchwały, 

46) program studiów na kierunku „bezpieczeństwo narodowe”, studia pierwszego stopnia, 
forma stacjonarna, profil ogólnoakademicki - stanowiący załącznik nr 46 do uchwały, 

47) program studiów na kierunku „bezpieczeństwo narodowe”, studia pierwszego stopnia, 
forma niestacjonarna, profil ogólnoakademicki - stanowiący załącznik nr 47 do uchwały, 

48) program studiów na kierunku „bezpieczeństwo narodowe”, studia drugiego stopnia, forma 
stacjonarna, profil ogólnoakademicki - stanowiący załącznik nr 48 do uchwały, 

49) program studiów na kierunku „bezpieczeństwo narodowe”, studia drugiego stopnia, forma 
niestacjonarna, profil ogólnoakademicki - stanowiący załącznik nr 49 do uchwały, 

50) program studiów na kierunku „bezpieczeństwo wewnętrzne”, studia pierwszego stopnia, 
forma stacjonarna, profil ogólnoakademicki - stanowiący załącznik nr 50 do uchwały, 

51) program studiów na kierunku „bezpieczeństwo wewnętrzne”, studia pierwszego stopnia, 
forma niestacjonarna, profil ogólnoakademicki - stanowiący załącznik nr 51 do uchwały. 

 
§ 2 

Uchwałę stosuje się do studiów rozpoczynających się w roku akademickim 2021/2022. 
 

§ 3 
Traci moc uchwała Senatu Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 
z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia programu studiów pierwszego stopnia 



 
 

i drugiego stopnia na kierunku „stosunki międzynarodowe” rozpoczynających się w roku 
akademickim 2021/2022. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 


